Глава
городского поселения Туманный
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.10.2017 г.                                                                                         № _7
п.г.т. Туманный

О назначении публичных слушаний  по проекту решения  Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района   «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение  Туманный Кольского района»

В целях реализации прав граждан, их объединений и юридических лиц на участие в обсуждении и принятии решений по вопросам местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   городского поселения Туманный Кольского района,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования  городское поселение Туманный Кольского  района, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района  от  09.09.2016 № 193  (в редакции от 29.03.2017 № 236),  постановляю:

1. Назначить и провести 27 октября 2017 года публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района   «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение  Туманный Кольского района».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных  слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном интернет - сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области (www. tumanadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского  поселения  Туманный
Кольского района Мурманской области                                  Т.А. Антоненко

Приложение
к постановлению Главы
городского поселения Туманный
Кольского района Мурманской области
от 02.10.2017г. № ___7___

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению публичных  слушаний
по проекту решения  Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района  «Об утверждении Правил благоустройства
 территории муниципального образования городское поселение  Туманный  Кольского района»

1. Антоненко Т.А.. -  Глава городского поселения Туманный  Кольского  района
2. Хватова Н.И.. –  Глава  администрации   городского поселения Туманный
3. Смирнова С.Н.  –  депутат Совета депутатов  городского поселения   Туманный
4. Пашкова Н.В.  - депутат Совета депутатов  городского поселения Туманный
5. Кожина Е.А.-  специалист 1 кат.  администрации   городского поселения Туманный